М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНО Е
ОБЩ ЕОБРАЗО ВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖ Д ЕНИ Е«Атланаульская гимназия
им. И .Казака»
IMP «Буйнакский район»
368216 Республика Дагестан
Буйнакский район с. Атланаул
ул. Гунибское шоссе 41

E-mail: Atlanatil и rambler.ru
www:litti)://atlan.()agsdn>ol.yom/

О I PH: 1030500713616
К 1111:050701001

OKI10:58931252

тел.8(9064) 47 55 70

111111:0507009642

ПРИКАЗ

13.06.2020

Об отчислении и выдаче аттестатов по итогам 11-го класса
На основании пункта 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-03 «Об образовании в Российской Федерации», решения педагогического
совета МБОУ «Атланаульская гимназия им. И. Казака» 1 (протокол
от 26.05.2020 № 13)

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Отчислить обучающихся в связи с получением образования (завершением

обучения) по программе среднего общего образования по списку согласно
приложению.

2. Заместителю директора по УВР Сайпуллаевой М.М.:

• запросить у выпускников, указанных в пункте 1 настоящего приказа,
заявления на пересылку аттестатов почтовым отправлением в срок до 05.06.2020;

• организовать отправку аттестатов об основном общем образовании, в том
числе аттестатов с отличием и медалей «За особые успехи в учении» - по списку
согласно приложению, заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении
на основании заявлений выпускников в срок до 09.06.2020.

3. Секретарю Меджидовой У.10.:
• заполнить бланки аттестатов и приложений к ним по правилам Порядка

заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем
образовании и их дубликатов, утвержденного приказом Минобрнауки от 14.0
№ 115, в том числе бланки аттестатов с отличием и приложения к ним, на лиц,
указанных в приложении;

• ознакомить с настоящим приказом педагогических и административных
работников под подпись.

Секретарь /Меджидова У.Ю./

Приложение к приказу МБОУ «Атланаульская гимназия им. И. Казака»

13.06.2020 N°
Сиисок обучающихся

№ Ф И О  обучающегося Класс Аттестат с
отличием

Медаль «За
особые успехи

в учении»
1. Джамирзаев Шейх Шамилович 1 1 - -
2. Иразитдинова Зарифа Тамерлановна 1 1 - -
3. Магомедов Салим Зайналович 1 1 - -
4. Меджидова Нажабат Магомедовна 1 1 - -
5. Сунгуров Зайдин Абдулгамидович 11 - -
6. Сунгуров Керим Абукеримович 11 - -
7. Хаджимурадов Камиль Магомедович 1 1 - -